
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SFA V S

I II III IV V VI Punkte
3 1 9 12 10 11

25

0
13

2
18

5
20

9
22

10
23

11
25

Auszeit

11:15
22:22

Ende
15:25 B  Gr. Bucholz R

I II III IV V VI Punkte
4 1 12 8 2 23

23

╳

15
3
18

4
19

7
20

11
22

13
23

Auszeit

7:8
20:22

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  Gr. Bucholz S

I II III IV V VI Punkte
4 1 12 8 2 23

22

0
11

4
17

6
19

7
20

9
22

10 Auszeit

4:8
19:20

Ende
15:51 A  SFA V R

I II III IV V VI Punkte
7 1 9 12 10 11

256 4
11:7 15:16

╳

14
2
15

9
18

11
21

12
24

13
25

Auszeit

15:14
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Hannover/Celle (Frauen)
gemischt

A  SF Aligse V vs. MTV Groß Bucholz B
Spiel 26 23.04.2022 15:00 Uhr

Grundschule Aligse
31275 Aligse 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SFA V 10/14
1 Hauck, Sophia X
3 Lüders, Lilly X
4 Schulze, Vanessa X
6 Saß, Ragna X
7 Belka, Bettina X
8 Schröder, Jana
9 Lopitzsch, Philine … X

10 Schwarz, Philina X
11 Warnecke, Milena XE
12 Siever, Jette X
A  Libero
A  Offizielle
T Ahlborn, Nina E

CT Schwieger , Michael E

C

B  Gr. Bucholz 7/14
1 Gellrich, Mathilda X
2 Ahnemann, Olivia X
4 Riechel, Lena X
8 Schneider, Merle X

10 Tiedge, Annabell
12 Birle, Pires Luisa X
23 Stanowski, Dorothea X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SFA V Gr. Bucholz B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 23 0 0 2
2 2 1 25 2 23 22 0 0 2

3
4 2 2 50 48 45 0 0 4
Start: 15:00 Ende: 15:51 Dauer: 0:51

Sieger: SF Aligse V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ordczinsky, Lena 1
2 Klein, Lysann 2

Schreiber 3
Schr. Braemer, Liza 4

Assist. Franz, Charlotte

Dokument erstellt: 23.04.2022 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


