

## **Bezirksklasse 1 Hannover/Celle (Frauen)**

gemischt

A SF Aligse V vs. MTV Groß Bucholz B Spiel 26

23.04.2022 15:00 Uhr

Grundschule Aligse 31275 Aligse



		S		art :00		(A) S	SFA V		S		de :25	(	3) Gr. 1	Bucho	lz	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	3	1	9	12	10	11		4	1	12	8	2	23	
lini		Spielernr.	ı							25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	2		9	10	11 25	Auszeit	X_	3	4	7	11 22	13 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	18	20	22	23	25)	11:15 22:22	15	18	19	20	22	23)	7:8 20:22

S	St 15	art :28	Œ	3) Gr. I	Bucho	lz	S	En 15	de :51		As	FA V		R
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	1	12	8	2	23		7	1	9	12	10	11	
Т							22				6	4		25
Z											11:7	15:16		
2	0	4	6	7	9	10		X <sub>4</sub>		9	11	12	13 25	Auszeit
	11	17	19	20	22		4:8 19:20	14	15	18	21	24	29	15:14 18:19

_		,	S	1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g.	Sta	rtaufstellung	т.																					
	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
-		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	) SFA V 10	/14	$^{B}$	Gr. Bucholz	7/14
1	Hauck, Sophia	Χ	1	Gellrich, Mathilda	Х
3	Lüders, Lilly	Χ	2	Ahnemann, Olivia	Х
4	Schulze, Vanessa	Χ	4	Riechel, Lena	Х
6	Saß, Ragna	Χ	8	©Schneider, Merle	Х
7	Belka, Bettina	Χ	10	Tiedge, Annabell	
8	Schröder, Jana		12	Birle, Pires Luisa	Х
9	C Lopitzsch, Philine	Χ	23	Stanowski, Dorothea	Х
10	Schwarz, Philina	Χ	(B)	Libero	
11	Warnecke, Milena	XΕ	K	Offizielle	
12	Siever, Jette	Χ	9	Omziene	
ı 🙆	) Libero				
A	) Offizielle				
T	Ahlborn, Nina	Ε			
$\sim$ T	Cobusinger Michael	Г			

E

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Ordczinsky, Lena	1						
2	Klein, Lysann	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Braemer, Liza	4						
Assist.	Franz, Charlotte							

				Ergel	onisse	•				(A	) Libero
	A SFA V Gr.					Gr. Bucholz (B)					) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Ahlborn, Nina
2	0	1	25	1	25	23	0	0	2	СТ	Schwieger , Michael
2	2 2 1 <b>25</b> 2 2				23	22	0	0	2		
	3										
4	2	2	50		48	45	0	0	4		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	15:51	Dai	uer:	0:5	51		
Sie	ege	r: S	SF A	ligse V					2:0		

Dokument erstellt: 23.04.2022 16:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de